
Ekskluzywne Szachy Drewniane
AMBASADOR z Misternie Rzeźbionymi
Figurami
Indeks: 715983 Producent: Sunrise

Cena: 336.00 zł

Opis

Duże drewniane szachy tradycyjne AMBASADOR piękne
rzeźbione figury z grabu i jaworu
Producent: Sunrise

Duże drewniane szachy tradycyjne AMBASADOR to elegancki zestaw rzeźbionych figur z grabu i jaworu. Wysokość króla
wynosi 110mm, a cały zestaw waży 2,5 kg. Idealny prezent na każdą okazję.

Te szachy to jedne z najlepiej sprzedających się produktów naszego polskiego producenta Sunrise. Solidne wykonanie,
misternie rzeźbione figury i elegancka drewniana szachownica z wypalanymi wzorami sprawiają, że są one doskonałym
wyborem dla miłośników szachów.

Rzeźbione, drewniane szachy AMBASADOR są niezwykle gustownym i mądrym prezentem. Idealne na urodziny czy pod
choinkę, świetnie sprawdzą się jako elegancki dodatek do każdego wnętrza. Zestaw zawiera wszystko, czego potrzeba do
rozgrywki, zachwycając nie tylko wyglądem, ale również jakością wykonania.

Piękne rzeźbione figury z drewna jaworowego i grabowego - wysokość króla 110mm
Duża kaseta/deska z wypalanymi zdobieniami z wkładką na figury
Wymiary deski 550x275x60 mm - wymiary pola 52 mm
Solidne materiały oraz wykonanie - waga zestawu 2,5 kg
Doskonałe na elegancki prezent na każdą okazję

kolor: Brąz
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
producent: Sunrise
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902560350647
zalecane węzły przeglądania: 20861687031
punkt znaku wypunktowania: Piękne rzeźbione figury z drewna jaworowego i grabowego - wysokość króla 110mm,
Duża kaseta/deska z wypalanymi zdobieniami z wkładką na figury, Wymiary deski 550x275x60 mm - wymiary pola 52
mm, Solidne materiały oraz wykonanie - waga zestawu 2,5 kg, Doskonałe na elegancki prezent na każdą okazję
Opis produktu: Duże szachy drewniane AMBASADOR rzeźbione Jeden z naczęściej wybieranych zestawów
uznanego na całym świecie polskiego producenta Sunrice Chess&Games są jednym z bestsellerów z naszej oferty
szachów amatorskich. Solidne, wykonane z grabu figury szachowe od kilkudziesięciu lat nie zmieniły swego
charakterystycznego wyglądu. Misternie wypalane wzory nadają im niepowtarzalny charakter, to dlatego te szachy są
tak lubiane na całym świecie. W skład kompletu po za figurami wchodzi również drewniana, rzeźbiona szachownica z



Materiał Drewno grabowe, drewno jaworowe

Waga zestawu 2,5 kg

Wymiary deski 550x275x60 mm, pole 52 mm

Wysokość króla 110 mm

Kolor Brąz

wypalanymi i ręcznie malowanymi polami. W jej wnętrzu umieszczono specjalną wkładkę służącą do przechowywania
tych unikalnych figur szachowych. Rzeźbione, drewniane szachy to bardzo gustowny ale i mądry prezent na każdą
okazję. Ten model szachów jest chętnie kupowany jako prezent urodzinowy czy pod choinkę
marka: Sunrise Chess&GAMES
nazwa przedmiotu: Duże drewniane szachy tradycyjne AMBASADOR piękne rzeźbione figury z grabu i jaworu
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-13T13:06:14.606Z
materiał: Drewno
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia


	Ekskluzywne Szachy Drewniane AMBASADOR z Misternie Rzeźbionymi Figurami
	Opis

	Duże drewniane szachy tradycyjne AMBASADOR piękne rzeźbione figury z grabu i jaworu
	Producent: Sunrise
	Parametry
	Zdjęcia


